
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
     

11.11.2019                                 г. Рассказово                                      № 1667 
 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 
города от 22.05.2017 № 854 «О межведомственной рабочей группе по 
мониторингу ситуации на рынке труда города Рассказово и выполнению 
целевых показателей по уровню занятости инвалидов» 
 
 
 В связи с кадровыми изменениями администрация города постановляет: 
       1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города от 
22.05.2017 № 854 «О межведомственной рабочей группе по мониторингу 
ситуации на рынке труда города Рассказово и выполнению целевых показателей 
по уровню занятости инвалидов» следующие изменения: 
       слова «Валобуева Наталия Владимировна» заменить словами «Кузнецова 
Наталья Александровна»; 
     слова «Сухорукова Лариса Викторовна» заменить словами «Валобуева 
Наталия Владимировна». 
 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 
 3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
 
 
 
Глава города                                                                                                                                 
        А.Н. Колмаков         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
  


